CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/04/2019

  Registrado sob o nº  67ecff65

  Sessão de  30/04/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     23/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

 INDICAMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, que envie expediente ao
Exmo. Prefeito de Jardim, Senhor Guilherme Alves Monteiro, para que determine ao setor
competente da municipalidade, providências no sentido de melhorar os serviços de coleta de lixo,
pois tivemos diversas reclamações por parte dos moradores da Vila Angélica II e Vila José Inácio
com relação a falta de regularidade e eficiência nos serviços prestados, tendo em vista que o lixo
tem sido deixado para trás ou esparramado no meio da rua.

Solicitamos salutar atenção a nossa solicitação para buscarmos a devida qualidade nos serviços
públicos.

                        Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143